

Liikuntalautakunta 18.04.2024 § 16

§ 16

## Vetoomus Puolarmaarin tenniskentän sulkemisesta

Valmistelijat / lisätiedot:  
Ikävalko Jarmo  
Taskinen Tapio  
etunimi.sukunimi@espoo.fi  
Puhelinnumero 09 816 21

### Päätösehdotus

Esittelijä  
Liikuntajohtaja Merra Martti

Liikuntalautakunta päättää pitää Puolarmaarin tenniskentän käytössä kuntalaisille. Tenniskentälle ja alueelle tehdään toimenpiteitä, joilla pyritään minimoimaan häiriöt alueella.

### Käsittely

### Päätös

Liikuntalautakunta:  
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### Selostus

Pia Upanne ja 64 allekirjoittanutta ovat tehneet vetoomuksen Puolarmaarin Perhospolun tenniskentän sulkemisesta.

Vetoomuksen mukaan tenniskentän käyttö aiheuttaa jatkuvaa häiriötä ja melua, vaarantaa asukkaiden ja alueella liikkuvien terveyttä ja turvallisuutta sekä heikentää alueen viihtyisyyttä ja puhtautta. Tenniskenttä heikentää merkityksellisesti kiinteistöjen asukkaiden elinympäristön laatua ja pienentää kiinteistöjen arvoa jatkuvan melun, sotkuisuuden, maisemankuvan muutoksen sekä turvallisuusongelmien kautta.

Tenniskentältä kantautuva melu on merkittävä haitta alueen asukkaille ja kiinteistöjen omistajien mielestä kohtuuton. Kentän läheisyydessä ei ole saniteettitiloja ja niiden puute aiheuttaa terveystarvealueen asukkaille ja vieressä olevan Sinisiimeksen leikkipaikan käyttäjille.

Tenniksen pelaajat käyttävät ryhmäpuutarhayhdistykselle vuokrattuja pysäköintipaikkoja pysäköintiin. Osa pelaajista ajaa autonsa kentän viereen kävely- ja pyörätietä pitkin aiheuttaen todellista vaaraa kaikille kävelytien sekä viereisen leikkipaikan käyttäjille.

Vetoomuksessa esitetään, että tennistoiminta siirretään uudelle tenniskentälle Puolarmaarin ulkoilukeskuksen viereen. Lisäksi vetoomuksessa esitetään alueen palauttamista asemakaavassa ja sitä täydentävässä lähiympäristösuunnitelmassa kuvattujen tavoitteiden mukaisesti avoimeksi retkeily- ja ulkoilualueeksi.

Lokakuussa 2019 on pidetty asukastilaisuus, jossa on esitelty alueen puistosuunnitelma sisältäen tenniskentän ja leikkipaikan peruskorjauksen. Asukastilaisuudessa ei ollut noussut vastustusta tenniskentän peruskorjauksesta.

Kaupunkitekniikan keskus on toteuttanut vanhan ja huonokuntoisen tenniskentän peruskorjauksen kesäkuussa 2020. Kentän huonosta kunnosta oli tullut kuntalaispalautetta. Tenniskenttä on ollut kaupungin palvelukartassa.

Alueella on voimassa oleva asemakaava ja tarkempi kaavamerkintä on VR; retkeily- ja ulkoilualue. Alueelle saa rakentaa ulkoiluun liittyviä puistorakennelmia ja vähäisiä huoltorakennuksia.

Kaupunkisuunnittelukeskukselta on pyydetty kannanottoa tenniskentästä. Kaupunkisuunnittelukeskuksen lausunnon mukaan kentän nykyinen sijainti ei ole varsinaisesti asemakaavan vastainen, mutta se ei myöskään ole asemakaavassa ja sitä täydentävässä lähiympäristösuunnitelmassa kuvattujen tavoitteiden mukainen. Liikuntapalvelut olisi tulevaisuudessa hyvä keskittää alueen länsiosaan ja vapauttaa muu puistoalue retkeily- ja ulkoilualueeksi. Tämä olisi Puolarmaarin asemakaavan hengen mukaista sekä toiminnallisesti että maisematilallisesta ja kokonaissommittelullisesta näkökulmasta.

Tenniskentän käytöstä aiheutuvista häiriöistä tuli liikunnalle ja urheilulle kuntalaispalautetta tenniskentän avaamisen jälkeen 2020. Palautteet häiriöistä jatkuivat kesäkaudella 2021. Liikunta ja urheilu poisti tenniskentän käytöstä keväällä 2022, mutta sulkemisesta tuli niin paljon palautetta, että kenttä päätettiin jälleen avata kesäkuussa 2022. Käyttökaton aikana kentälle tehtiin toimenpiteitä, joilla toivottiin häiriöiden vähentyvän. Kulkuaukkoihin tehtiin portit, jotka voitiin sulkea vartijoiden toimesta yöksi. Lisäksi infoa kentän käytöstä lisättiin.

Puolarmaarin Perhospolun tenniskenttä on suosittu liikuntapaikka. Hetkellisen sulkemisen aikana tuli runsaasti palautetta kentän uudelleen avaamiseksi. Kenttä on avoinna klo 9.00 – 21.00. Kenttää voidaan varata tilavarauksjärjestelmän kautta. Vartijat sulkevat kentän ja huolehtivat yleisestä järjestyksenpidosta kentän sulkemisen yhteydessä.

Vetoomuksessa esitettyjen häiriöiden minimoimiseksi tenniskentän päätyaitaa korotetaan, suojataan aitoja räminän estämiseksi sekä selvitetään mahdollisuutta pienen pysäköintipaikan rakentamiseksi. Lisäksi selvitetään puomin rakentamista, jolla estetään autoilla ajo kentän viereen. Lisäksi kentälle asennetaan kameravalvonta.

Liikunta ja urheilu seuraa näiden toimenpiteiden vaikutusta. Mikäli mittavat häiriöt edelleen jatkuvat, harkitaan kentän sulkemista kesälle 2025 uudelleen.

Puolarmaarin ulkoilualueen kehittyessä tenniskentät sijoitetaan ulkoilukeskuksen viereen ja Perhospolun tenniskentän alueelle mietitään muita ulkoiluaktiviteettejä.

## **Päätöshistoria**

## **Liitteet**

**Oheismateriaali**

- Vetoomus Perhospolun tenniskentän siirtämiseksi

**Tiedoksi**

Asianosainen